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آیتاللهالعظمی خویی به همراه والد رهبر معظم انقلاب + عکس

ایتالله سید ابوالقاسم خویی یکی از مراجع عظام تشیع معاصر بود که در هشتم صفر سال 1413 هجری و 17 مرداد

1371ش در نجف) به لقاءالله پیوست.

ایتالله سید ابوالقاسم خویی یکی از مراجع عظام تشیع معاصر بود که در هشتم صفر سال 1413 هجری و 17 مرداد 1371ش در نجف) به لقاءالله پیوست.

به گزارش خبرنگار تاریخ خبرگزاری فارس،سید ابوالقاسم موسوی خویی (زاده 28 آبان 1278ش در خوی - درگذشته 17 مرداد 1371ش در نجف) فقیه، مرجع تقلید شیعه و مفسّر قرآن کریم. او از

محضر اساتید بزرگی در حوزه علمیه نجف بهره برد و خود نیز شاگردان مبرّزی را تربیت کرد، به گونهای که بسیاری از مراجع تقلید نسل بعدی از شاگردان اویند.آیت الله خویی در بسیاری از علوم

اسلامی رایج در حوزههای علمیه از اساتید کمنظیر به حساب میآمد و آراء فقهی، اصولی، رجالی و تفسیری وی در زمره مطرحترین آراء حوزههای علمیه پس از او است.وی آثار زیادی در زمینههای

مختلف علوم اسلامی دارد. از میان آنها کتاب البیان فی تفسیر القرآن و معجم رجال حدیث وی شهرت فراوانی دارد. ایشان، سالها مرجعیت بسیاری از شیعیانِ جهان را به عهده داشت و به دلیل

توجهی که به گسترش اسلام در سراسر جهان داشت، در بسیاری از کشورها، مراکز علمی و فرهنگی تاسیس کرد.
تصاویر پیشرو جلوهای از مقاطع گوناگون زندگی این مرجع بزرگ عالم تشیع را نشان میدهد.11- آیتالله العظمی سید ابوالقاسم خویی و تنی چند از فرزندانش در دوران جوانی2- مشهد مقدس،

آیتاللهالعظمی سیدابوالقاسم خویی در کنار پدرش آیت الله سیدعلی اکبر خویی و آیت الله سید جواد خامنهای (والد رهبر معظم انقلاب)3- مشهد مقدس، آیتاللهالعظمی سید ابوالقاسم خویی در

کنار پدرش آیت الله سیدعلی اکبرخویی4- آیتاللهالعظمی سید ابوالقاسم خویی5- آیتاللهالعظمی سید ابوالقاسم خویی درحال اقامه نماز برپیکر آیت الله العظمی سیدعبدالهادی شیرازی. در تصویر

آیت الله حاج آقا نصرالله شاه آبادی دیده میشود6-آیتالله العظمی سید ابوالقاسم خویی در کنار آیتاللهالعظمی سید علی سیستانی و جمعی از شاگردان و نزدیکانش7- آیتاللهالعظمی سید

ابوالقاسم خویی در کنار فرزند و جمعی از شاگردان و نزدیکانش8-آیتاللهالعظمی سید ابوالقاسم خویی در کنار شهید آیتالله حاج شیخ علی غروی تبریزی9- آیت الله العظمی سید ابوالقاسم خویی در

حال زیارت حرم مطهر امیر مومنان(ع)10-آیت الله العظمی سید ابوالقاسم خویی در کنار فرزندش مرحوم حجت الاسلام والمسلمین سیدمحمدتقی خویی11- آیتاللهالعظمی سیدابوالقاسم خویی در

کنار برخی نوادگانش12-آیت الله العظمی سید ابوالقاسم خویی در حال شرکت در مراسم عزای حسینی در مسجد خضراء در نجف اشرف13-آیتالله العظمی سید ابوالقاسم خویی در بستر بیماری در

کنار فرزند و برخی نزدیکانش14- آیتاللهالعظمی سید ابوالقاسم خویی در بستر بیماری15- جای خالی آیتاللهالعظمی سید ابوالقاسم خویی در کتابخانه منزل شخصی
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